
Vercelli 20 03 22 Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 174 GIUDICI G. 19:30.744
Tempo gara

1 1:54.675 15:43:59.751

2 1:56.597 15:45:56.348

3 1:54.613 15:47:50.961

4 1:55.302 15:49:46.263

5 1:55.655 15:51:41.918

6 1:57.542 15:53:39.460

7 1:57.333 15:55:36.793

8 1:57.202 15:57:33.995

9 1:57.916 15:59:31.911

10 2:00.197 16:01:32.108

 Po. 2 - # 410 STILO M. + 22.477
Diff. Primo

1 1:58.289 15:44:03.583

2 1:56.064 15:45:59.647

3 1:57.699 15:47:57.346

4 1:58.229 15:49:55.575

5 1:57.724 15:51:53.299

6 1:59.401 15:53:52.700

7 2:00.606 15:55:53.306

8 1:58.915 15:57:52.221

9 2:00.527 15:59:52.748

10 2:01.837 16:01:54.585

 Po. 3 - # 136 PAVONI C. + 1:07.079
Diff. Primo

1 2:03.232 15:44:08.357

2 2:03.637 15:46:11.994

3 2:02.835 15:48:14.829

4 2:02.877 15:50:17.706

5 2:02.292 15:52:19.998

6 2:03.838 15:54:23.836

7 2:03.381 15:56:27.217

8 2:02.804 15:58:30.021

9 2:03.872 16:00:33.893

10 2:05.294 16:02:39.187

 Po. 4 - # 246 PRUTEAN C. + 1:08.171
Diff. Primo

1 2:07.102 15:44:12.441

2 2:01.142 15:46:13.583

3 2:02.631 15:48:16.214

4 2:02.215 15:50:18.429

5 2:03.205 15:52:21.634

6 2:03.991 15:54:25.625

7 2:02.849 15:56:28.474

8 2:03.233 15:58:31.707

9 2:03.224 16:00:34.931

10 2:05.348 16:02:40.279

 Po. 5 - # 31 SANTAGA` S. + 1:29.218
Diff. Primo

1 2:05.668 15:44:11.275

2 2:04.167 15:46:15.442

3 2:04.700 15:48:20.142

4 2:04.778 15:50:24.920

5 2:05.100 15:52:30.020

6 2:05.760 15:54:35.780

7 2:05.731 15:56:41.511

8 2:05.076 15:58:46.587

9 2:06.271 16:00:52.858

10 2:08.468 16:03:01.326

 Po. 6 - # 47 ODDO G. + 1:29.564
Diff. Primo

1 2:10.333 15:44:15.710

2 2:07.076 15:46:22.786

3 2:05.466 15:48:28.252

4 2:08.846 15:50:37.098

5 2:05.019 15:52:42.117

6 2:03.406 15:54:45.523

7 2:04.974 15:56:50.497

8 2:04.427 15:58:54.924

9 2:03.147 16:00:58.071

10 2:03.601 16:03:01.672

 Po. 7 - # 446 D`AMICO A. + 1:35.742
Diff. Primo

1 2:09.068 15:44:15.087

2 2:04.629 15:46:19.716

3 2:04.855 15:48:24.571

4 2:04.422 15:50:28.993

5 2:03.895 15:52:32.888

6 2:05.782 15:54:38.670

7 2:06.068 15:56:44.738

8 2:06.069 15:58:50.807

9 2:06.953 16:00:57.760

10 2:10.090 16:03:07.850

 Po. 8 - # 282 CURINO S. + 1:48.202
Diff. Primo

1 2:08.407 15:44:13.525

2 2:05.630 15:46:19.155

3 2:04.777 15:48:23.932

4 2:04.678 15:50:28.610

5 2:07.207 15:52:35.817

6 2:07.094 15:54:42.911

7 2:06.488 15:56:49.399

8 2:08.400 15:58:57.799

9 2:10.352 16:01:08.151

10 2:12.159 16:03:20.310

 Po. 9 - # 121 STORTI M. + 1:50.530
Diff. Primo

1 2:10.629 15:44:15.916

2 2:04.900 15:46:20.816

3 2:06.686 15:48:27.502

4 2:07.379 15:50:34.881

5 2:06.898 15:52:41.779

6 2:07.598 15:54:49.377

7 2:05.737 15:56:55.114

8 2:08.498 15:59:03.612

9 2:10.638 16:01:14.250

10 2:08.388 16:03:22.638

 Po. 10 - # 23 AQUILINI D. + 1:55.705
Diff. Primo

1 2:09.007 15:44:14.307

2 2:08.383 15:46:22.690

3 2:06.357 15:48:29.047

4 2:07.494 15:50:36.541

5 2:07.739 15:52:44.280

6 2:06.946 15:54:51.226

7 2:10.052 15:57:01.278

8 2:10.203 15:59:11.481

9 2:07.173 16:01:18.654

10 2:09.159 16:03:27.813

 Po. 11 - # 707 PADRINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.379 15:44:12.170

2 2:07.285 15:46:19.455

3 2:08.445 15:48:27.900

4 2:12.107 15:50:40.007

5 2:09.057 15:52:49.064

6 2:09.327 15:54:58.391

7 2:10.485 15:57:08.876

8 2:10.936 15:59:19.812

9 2:14.063 16:01:33.875

 Po. 12 - # 524 BIOCCA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.736 15:44:17.284

2 2:06.943 15:46:24.227

3 2:08.128 15:48:32.355

4 2:07.792 15:50:40.147

5 2:09.670 15:52:49.817

6 2:10.661 15:55:00.478

7 2:09.182 15:57:09.660

8 2:12.948 15:59:22.608

9 2:12.803 16:01:35.411

 Po. 13 - # 7 BELTRAMO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.809 15:44:35.647

2 2:01.626 15:46:37.273

3 2:03.011 15:48:40.284

4 2:04.381 15:50:44.665

5 2:04.234 15:52:48.899

6 2:02.505 15:54:51.404

7 2:03.996 15:56:55.400

8 2:35.494 15:59:30.894

9 2:20.287 16:01:51.181

Fastest lap: 1:54.613 
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Vercelli 20 03 22 Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 177 BERGADANO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.123 15:44:58.806

2 2:12.145 15:47:10.951

3 2:10.930 15:49:21.881

4 2:09.334 15:51:31.215

5 2:11.272 15:53:42.487

6 2:10.345 15:55:52.832

7 2:08.378 15:58:01.210

8 2:08.169 16:00:09.379

9 2:14.476 16:02:23.855

 Po. 15 - # 802 COSENZA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.174 15:44:20.147

2 2:13.683 15:46:33.830

3 2:14.093 15:48:47.923

4 2:15.974 15:51:03.897

5 2:16.087 15:53:19.984

6 2:18.672 15:55:38.656

7 2:18.759 15:57:57.415

8 2:16.034 16:00:13.449

9 2:17.496 16:02:30.945

 Po. 16 - # 981 BRUSTIA C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.826 15:44:25.874

2 2:16.712 15:46:42.586

3 2:18.728 15:49:01.314

4 2:17.518 15:51:18.832

5 2:15.223 15:53:34.055

6 2:16.823 15:55:50.878

7 2:16.644 15:58:07.522

8 2:17.659 16:00:25.181

9 2:26.749 16:02:51.930

 Po. 17 - # 286 GHIRARDELLO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.062 15:44:23.934

2 2:16.757 15:46:40.691

3 2:17.637 15:48:58.328

4 2:18.094 15:51:16.422

5 2:16.997 15:53:33.419

6 2:19.366 15:55:52.785

7 2:16.093 15:58:08.878

8 2:25.079 16:00:33.957

9 2:32.851 16:03:06.808

 Po. 18 - # 313 DE GIOVANNI M.+ 9 Laps
Diff. Primo

1 3:41.728 15:45:47.356

Fastest lap: 1:54.613 
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